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Asfaltimi i rrugeve Mbushje gropash viti 2023, per rruget € Bashkise Tropoje

o  Qéllimi i Shérbimeve qé do kryhen .
Shérbimet qé do mundésohen pérfshijné gjithé veprimtarité, fizike dhe té tjera, g€ duhet té kryhen, s1pas
p'e'rputhshmérise sé tyre me Nivelete Shérbimit dhe kriterin e caktuar té realizimit t€ tyre té performances, apo m

kérkesé tjetér. ; %
N vecanti, ato pérfshijné detyrat menaxheriale dhe punimet fizike qé lidhen me asetet dhe zérat qé lidhen me rrugen:

- Skarifikim ose prerjen € gropave qe ndodhen ne pjese rrugore te listuara si me poshte
. Asfaltimi i gropave te rrugeve dhe nivelimin e tyre per levizjen e automjeteve
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ska | 1 Rruga Nacionale Valbon — Fshati SHL 1320
Shoshan
ska | 2 Rruga Turizem — Rosuje SMTW 150
ska | 3 Rruga Ura e Tankeve — Llugaj - Sopot SMTW 880
ska | 4 Rruga Nacionale — Fshati Begaj SHL 220
ska | 5 _ Rruga Dushaj - Tpla SHL 350
ska | 6 : Rruga Nacionale — Fshati Bujan SFL 95
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Shénim: SFL — rrugé néterren fushor me njé karrexhaté pa mirémbajtje dimérore, SHL — riugé né terren kodrinor me njé
karrexhaté pa mirémbajtje dimérore, SMTW — rrugé né terren malor me njé karrexhaté me mirémbajtje dimérore.



pérshkrimi i zonés ku ndodhet rruga
ruga Nacionale Valbone — Fshati Shoshan

y éshté segmenti i pare rrugor qé lidh Fshatin Shoshan me rrugen Nacnonale Valbone
Eshte segment me njé karrexhaté me dy kahe lévizje. ’
Shtresat asfaltike jan€ ne gjendje jo te mire dhe ka nevoje per rlparlm te gropave qe ndodhen gjate rruges

Kanalet anésore dhe tombinot j Jane ne gjendje te mire.
Rruga &hté né terren kodrinor me njé karrexhaté me mirémbajtje dlmerore
Niveli i kérkuar i shérbimit “i miré”.

Rruga Turizem - Rosuje

Ky éshté segmenti i dyte rrugor qé lidh qytetm e Bajram Currit me fshatin e Rosuje

Eshté segment me njé karrexhaté me nje krah levizje

Shtresat asfaltike jané ne gjendje jo te mire dhe ka nevoje per riparim te gropave qe ndodhen gjate rruges

Kanalet anésore dhe tombinot jane ne gjendje te mire.
’ -Rruga éshté né terren malor me njé karrexhaté me mirémbajtje dimérore.
Niveli i kérkuar i shérbimit “i miré”.




aehte segmenti 1 trete rrugor q€ kalon ne Uren e tankeve , Llugaj dhe Sopot

(& segment me nJé karr'exha.né me nje krah levizje A

hmsm asfaltike jané ne gjendje jo te mire dhe ka [l:evoje per riparim te gropave qe.ndodhen gjate rruges
alet anésore dhe tombinot jane ne gjendje te mire.

a éshté né terren malor me njé karrexhaté me mirémbajtje dimérore.

veli i kérkuar i shérbimit “i mirg”, )

Rruga Nacionale — Fshati Begaj

Ky éshté segmenti i katert rrugor qé lidh fshatin Begaj me Rrugen Nacionale

f:shté segment me njé karrexhaté me nje krah levizje '

Shtresat asfaltike jané ne gjendje jo te mire dhe ka nevoje per riparim te gropave ge ndodhen gjate rruges

Kanalet anésore dhe tombinot jane ne gjendje te mire.
Rruga éshté né terren kodrinor me njé karrexhaté me mirémbajtje dimérore.
Niveli i kérkuar i shérbimit “i miré”.




gshté segmenti i peste rrugor q€ lidh fsha
hté segment me nj€ Karrexhati me nje kr.
ghtresat asfaltike jang ne gendje jo te mire

Kanalet anifso_fe dhe tombinot jane ne giendje te mi
Rruga ?shte ne terren kodrinor me njé karre re.
Niveli i kérkuar i shérbimit « mire”

tin Dushaj me fshatin T°pja
ah levizje

dhe ka nevoje per riparim te gropave qe ndodhen gjate rruges

Rruga Nacionale — Komuna Bujan Ry
Ky &shté segmenti i gjashte rrugor qé lidh Komunen Bujan me Rrugen nacionale

Eshté segment me njé karrexhaté me nje krah levizje :
Shtresat asfaltike jané ne gjendje jo te mire dhe ka nevoje per riparim te gropave qe ndodhen gjate rruges

Kanalet anésore dhe tombinot jane ne gjendje te mire'. i
Rruga éshté né terren fushor me njé karrexhaté me mirémbajtje dimérore. 3
Niveli i kérkuar i shérbimit “i miré”. :
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